СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ГЛЕБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Краснохолмского района Тверской области

РЕШЕНИЕ

         от   18.06.2015.                                  д. Глебени                                   №99

О внесении изменений и дополнений  в решение

 № 42 от 09.01.2014г  «Об утверждении

 Положения о муниципальной

 службе Глебенского сельского поселения

Краснохолмского  района Тверской области»

      В соответствии с Федеральным Законом от 22.12.2014г №431 –ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», вступившим  в законную силу  01.01.2015г и на основании протеста  Прокурора Краснохолмского района № 23-15 от 18.05.2015г

    Совет депутатов Глебенского сельского поселения Решил:

1.п.1 ст.9 Положения отметить как утративший силу с 01.01.2015года.

2. п.3 ст.9 Положения о муниципальной службе Глебенского сельского поселения изложить в новой редакции следующего содержания:

В связи с прохождением муниципальной службы муниципальному служащему запрещается заниматься предпринимательской деятельностью лично или через доверенных лиц, а так же участвовать в управлении хозяйствующим субъектом (за исключением жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, садоводческого, огороднического, дачного потребительских кооперативов, товарищества собственников недвижимости и профсоюза, зарегистрированного  в установленном порядке), если иное не предусмотрено федеральными законами или если в порядке, установленном муниципальным правовым актом в соответствии с федеральными законами и законами субъекта Российской Федерации, ему не поручено участвовать в управлении этой организацией.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Глебенского сельского

 поселения:                                                                            З.М. Ежина